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Kuka puutarhassa tassuttaa 
pehmein jaloin hiljaa? 
Kuka keltaista kuuta valtavaa 
naurullansa kasvattaa? 
Kuka kypsäksi kahlaa viljaa? 
Kukas muu, kukas muu 
kuin Äiti Elokuu. 

 
 
Hyvää elokuun loppua ja syksyn toimintakauden alkua! Monenlaista mukavaa on luvassa 
jäsenistöllemme, joten laittakaapa tästä päivämääriä kalenteriin: 
 
Hemmottelupäivät kehitysvammaisille lauantaina 17.9. ja sunnuntaina 18.9. 
Yhdistys järjestää kehitysvammaisille syksyiset hemmottelupäivät Lomakartano Ranta-
Höllissä Sahalahdella.  Jotta kaikki halukkaat mahtuisivat mukaan, sama ohjelma toteute-
taan sekä lauantaina että sunnuntaina ja molempina päivinä mukaan pääsee 20 henkilöä.  
Ilmoittautua voi vain toisen päivän ohjelmaan.  Luvassa on mukavaa yhdessäoloa, monen-
laista hemmottelua, kauneudenhoitoa, liikuntaa, musiikkia, hyvää ruokaa ja rantasauna.  
Yhteiskyydit lähtevät klo 9 ja ohjelmaa on aina klo 18 asti, jolloin lähdetään kotimatkalle.  
Tapahtuma on maksuton mukaan tulijoille.  Ilmoittautumiset 10.9. mennessä Riitalle , p. 
040 8274434. 
 
Hemmoteluviikonloppu erityislasten äideille 1.-2.10.  Lisätiedot ja ilmoittautuminen 4.9. 
mennessä Tarja Salo 050 5697811, enintään 12 äitiä mahtuu mukaan. 
 
Vuosikokous 23.10.  Tukiyhdistyksen vuosikokous 
pidetään sunnuntaina 23.10. klo 16 Siniwillassa 
Varstakuja 1. Tervetuloa! 
 
Teatteriretki pikkujoulujen merkeissä lauantaina 
10.12. Joulukuussa lähdetään katsomaan koko per-
heen musikaalia Bremenin soittoniekat, esitys alkaa klo 13. Tuttu Grimmin veljesten satu 
kertoo rakkaudesta musiikkiin ja yhteistyön voimasta, jossa erilaisuus on valttia ja jokaista 
tarvitaan. Eppu Nuotion tuore ja hulvaton teksti kuljettaa katsojat vauhdikkaaseen seikkai-
luun, jota säestää Eero Pekkosen kokoama mukaansatempaava musiikki.  Esityksen toteut-
tavat yhteistyössä Tampereen Työväenteatteri ja Teatteri 2000.  Teatterin jälkeen on vielä 
luvassa yhteinen ruokailu. Retkipäivän hinta on 25 € kehitysvammaisilta ja 35 € muilta sisäl-
täen matkat, teatterilipun ja ruokailun.  Tarkempi aikataulu ilmoitetaan mukaan tuleville 
myöhemmin.  Lippuja voi varata jo nyt Riitalta. 
 
Terveisin   Marke  
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